平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 主原料の鉄スクラップ価格が昨年末以降著しく上昇してきており、国内建設向け需要も低迷が続くものと見込まれるな
か、数量の確保と製品価格の是正に努めてまいりますが、業績回復には時間を要するものと見込まれます。つきまして
は、通期の売上高及び利益予想について、平成22年11月9日公表の内容を修正いたします。

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要素が内在
しております。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年2月8日
各 位

上場会社名 株式会社中山製鋼所
代表者 代表取締役社長 藤井 博務
（コード番号 5408）
問合せ先責任者 取締役経理部長 松岡 雅啓
（TEL 06-6555-3035）

平成23年3月期の業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 178,000 2,700 200 △2,500 △19.42
今回発表予想(B) 171,500 △1,500 △4,000 △6,500 △50.49
増減額(B-A) △6,500 △4,200 △4,200 △4,000
増減率(%) △3.7 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

156,278 △8,461 △10,013 △19,654 △152.68

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 122,500 0 △2,500 △3,500 △27.19
今回発表予想(B) 116,000 △4,500 △7,000 △7,500 △58.26
増減額(B-A) △6,500 △4,500 △4,500 △4,000
増減率(%) △5.3 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

98,426 △9,142 △10,920 △19,862 △154.30